ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORÃ

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.° 001/2020

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorà/MS, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos
interessados o seguinte resultado:
PROCESSO N°: 00 1/2020
MODALIDADE: CARTA CONVITE N° 00 1/2020
OBJETO: Contratação de empresa para Execução de Serviços de Construção de Muro para fechamento de pátio
e Reformas e Pinturas na unidade escolar E.M.E.I.E.F. MBO" EHAO TEKOHA GUARANI -
PÓLO/EXTENSÃO SABEDORIA TRADICIONAL no Município de JaporIMS.
Vencedor(es): VALDEMAR PIENTKA —ME!.
Valor Global da Licitação: R$ 99.659,53 (noventa e nove mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e
três centavos).

Japorã/MS, 04 de fevereiro de 2020.

ERLEIDE ?ÉREIRA COUTINHO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 001/2020 apresentado, HOMOLOGO resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Comissão Permanente de Licitação.

JaporâlMS, 04 de fevereiro de 2020.

-

ATJLO - 'FRANJOTTI
Prefeito Munici ia

Publicado - Diário Oficial ASSOMASUL

Edição n.°

Data: 	/  0z  /2020 Folha(s):  G4!